SAKARYA UYGULAMALI BiLIMLER UNIVERSITESi LISANSUSTU EGiTiM ENSTITUSU 2024-2025 OGRETIM YILI GUZ
YARIYILI

REKREASYON EABD TEZLi YUKSEK LISANS FINAL (YIL SONU) SINAV PROGRAMI

Tarih Saat [Dersin Adi Ogretim Elemani | Sinif

25.11.2024 | 08:00 SAGLIK VE REKREASYON ILiSKiSi Dog. Dr. Cuma ECE Danisman ofisi

Pazartesi 09:00

10:00

11:00 |SPOR BILIMLERINDE REKREASYON Dog. Dr. Emrah SERDAR Danigman ofisi

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

26.11.2024 | 10:00 [BILIMSEL ARASTIRMA YONTEMLERI VE SEMINER Dog. Dr. Cihan AYHAN Danisman ofisi

Sali 11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 |REKREAYON VE YASAM KALITESI Dr. Ogr. Uyesi Semra CETIN Danisman ofisi

27.11.2024 | 10:00 |TERAPATIK REKREASYON UYGULAMALARI Dr. Ogr. Uyesi Gizem KARAKAS Danisman ofisi

Carsamba | 11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

28.11.2024 | 10:00 [BILIMSEL YAYIN HAZIRLAMA TEKNIKLERI VE ETiK Dog. Dr. Cihan AYHAN Danigman ofisi




Persembe

11:00

13:00

13:00

14:00

REKREASYON SOSYOLOVJiSI

Prof. Dr. Fehmi CALIK

Danisman ofisi

15:00

16:00

29.11.2024

10:00

Cuma

11:00

15:00

13:00

14:00

VERI ANALIZi

Dog. Dr. Nurgiil Tezcan KARDAS

Danisman ofisi

15:00

16:00




